vermekle Süleymaniye Daru’l-Hadis’i dışında Süleymaniye Medresele-

ri’nin üstünde bir konum meydana getirmiştir. III. Murad devrinde (1575-

1595), Manisa’da Muradiye Medresesi (1000/1591-92) inşa edilip müderri-

sine 70 akçe maaş bağlanmıştır. Yine bu devirde İstanbul’da Divan Yo-

lu’nda Sinan Paşa Daru’l-Hadisi(1001/1592-93) tesis edilerek müderrisine

günlük 130 akçe maaş bağlanmış ve bu medrese böylece Süleymaniye Da-

ru’l-Hadis’inin pâye olarak üzerine çıkmıştı. III. Mehmed devrinde ise

Medine’de 1005/1596-97’de yeni bir medrese yaptırılarak müderrisine

günlük 150 akçe verilmek suretiyle 16. asrın en yüksek pâyeli medresesi

tesis edilmiştir.12 Bu durum medrese hocaları arasında rahatsızlığa neden

oluyordu.13

c. Siyasal Nedenler

Medreselerin gerilemesindeki sebepleri sadece medreseler açısından